
Royaume du Maroc
j ■ _ 'j;» H , ■"■^-^1

Office National Interprofessionnel des Céréales et des Légumineuses

:\iU

ONICL/DC

ONICL

RESULTATS
Appel d'offres N°09/DC/BT/10/2023 du 09 Octobre 2023

relatif à l'approvisionnement des minoteries industrielles en blé tendre
destiné à la fabrication des farines subventionnées

16 OCl. 2023

A) LISTE DES SOUMISSIONNAIRES ATTRIBUTAIRES

Opérateur Zone bénéficiaire Quantité (qx)

Différentiel de prix

A payer à
rONICL

A verser par
rOMCL

ABOA CEREALES ESSAOUIRA 27.000,00 14,00
ABOA CEREALES MARRAKECH 69.000,00 13,00
ABDA CEREALES SAFI 25.000,00 7.00
AL AMANE CEREALES ET LEGUMINEUSES -SARL- CASABLANCA 28.000,00 11,80
AL AMANE CEREALES ET LEGUMINEUSES -SARL- ERRACHIDIA 14.000,00 31,84
AL AMANE CEREALES ET LEGUMINEUSES -SARL- KSAREL KEBIR 3.000,00 22,32
AOUAM DRiSS "GHARB SOURCE DE GRAINES" SOUK ELARBAA 4.000,00 19,70
AOUAM DRISS "GHARB SOURCE DE GRAINES" TANGER 9.580,40 24,30
AOUAM DRISS "GHARB SOURCE DE GRAINES" TETOUAN 5.000,00 26,80
BEN RABIA GRAINS ET FILS CASABLANCA 15.500,00 8,60
BEN RABIA GRAINS ET FILS SETTAT 11.500,00 8,76
BEN RABIA GRAINS ET FILS SKHIRATE 3.000,00 11,46
DYNACOMESARL AIT OURIR 14.000,00 16,20
DYNACOME SARL BENI MELLAL 19.500,00 21,20
DYNACOME SARL ELJADIDA 40.000,00 8,20
DYNACOMESARL EL KELAA 13.000,00 16,20
DYNACOME SARL KENITRA 22.500,00 20,20
DYNACOME SARL KH0URI8GA 13.500,00 19,20
DYNACOME SARL OUUD GOUAOUCH {BOUJAAD) 11.000,00 20,20
DYNACOMESARL RFALA (AZILAL) 10.000,00 26,20
FASSIA LOGISTIQUE SARL CASABLANCA 30.000,00 10,60
FERTILISANTS ET STATION DE CARBURANTS ERRACHIDIA 10.000,00 31,20
FERTILISANTS ET STATION DE CARBURANTS MIDELT 12.000,00 26,20

FERTILISANTS ET STATION DE CARBURANTS SIDI SLIMANE 9.500,00 21,20
FERTILISANTS ET STATION DE CARBURANTS TAZA 10.000,00 21,20
GRADERCO BERKANE 14.000,00 23,20
GRADERCO DRIOUCH 6.500,00 25,70

GRADERCO IMZOUREN(AL HOCEIMA) 13.000,00 27,20
GRADERCO OUJDA 67.500,00 23,69
GRADERCO 5EL0UANE 32.000,00 13,70
HOZARF KSAREL KEBIR 5.000,00 17,20
HOZARF TANGER 13.919,60 26,20
HOZARF TETOUAN 8.000,00 26,20
LES GRENIERS DE BERRECHID BERRECHID 6.000,00 10,60

LES GRENIERS DE BERRECHID ERRACHIDIA 500,00 32,60
L'UNION MAGRIBINE DES PRODUITS ET CEREALE BOUZNIKA 6.000,00 15,15
L'UNION MAGRIBINE DES PRODUITS ET CEREALE CASABLANCA 60.000,00 11,20

L'UNION MAGRIBINE DES PRODUITS ET CEREALE FES 115.000,00 14,74

L'UNION MAGRIBINE DES PRODUITS ET CEREALE HADSOUALEM 24.000,00 9,22
L'UNION MAGRIBINE DES PRODUITS ET CEREALE MEKNES 63.500,00 18,99
L'UNION MAGRIBINE DES PRODUITS ET CEREALE SAHELOLDHRIZ 10.000,00 9,20
MAXI GRAIN LBIRJDID 5.000,00 10,00

NADOR CEREALES BENIENSAR 5.500,00 17,87

SOCIETE DE CEREALES ET D'ALIMENTATION DE BETAIL FALLAH SIDI KACEM 4.000,00 23,90
SOCIETE DE NEGOCE AGRICOLE MEKNES 13.000,00 18,99

1/2



RESULTATS

Appel d'offres N°09/DC/BT/10/2023 du 09 Octobre 2023
relatif à l'approvisionnement des minoteries industrielles en blé tendre

destiné à la fabrication des farines subventionnées

A) LISTE DES SOUMISSIONNAIRES ATTRIBUTAIRES
DifTérentlel de prix

Opérateur Zone bénéficiaire Quantité (qx) A payer à A verser par

rONlCL rONICL

SOCIETE SOUSS CEREALES AGADIR 10.000,00 10,00

SOCIETE SOUSS CEREALES AIT lAAZZA (TAROUDANTE) 4.000,00 10,00

SOCIETE SOUSS CEREALES AITMELLOUL 233.000,00 0,00

SOCIETE SOUSS CEREALES GUELMIM 19.000,00 1S,00

SOCIETE SOUSS CEREALES OUARZAZATE 61.000,00 23,00

SOCIETE SOUSS CEREALES TIZNIT 68.000,00 3,00

UNION CEREALES SARL KHENIFRA 6.000,00 24,90

Total 1.303.000,00

B) LISTE DES SOUMISSIONNAIRES NON ATTRIBUTAIRES
Opérateur

CASA GRAINS

GRAINS 80UYEBLANE

6R0MIC

MULTIGRAIN

SOCIETE ESPACE CEREALES

SOCIETE INDUSTRIELLE ET COMMERCIALE D'OLIVES ET CEREALES

il oiitecnui tu L'c
INTEKPKOFESSI

ET DES lE

SOCIETE LARABI DE HUILE ET CEREALE

SUPER FOODS SARL

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES

YASSINE ALIMENTATION BETAIL SARL AU

/
f^ldNATlO^U
DjltEUALES
E AES

Signé : Mohan M SEBCUl

2/2


